
คำสั่งกองทัพเรือ 
{เฉพาะ)

ท «■ *► */๒๕๖๖
เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการทหารที่ทำหน้าที่สอนให้มีว๊ทยฐานะ

' เพ อให ้ข ้าราชการทหารท ี'ปฏ ิบ ัต ิงาบด ้านการสอนและการได ้ร ั'น เง ินประจำตำแหน ่ง  
ประเภทริVIยฐานะ เป็นไปตาม พ.ร.บ.ระเบียบขาราชการทหาร (ฉบับที ๑๑) พ.ส.fed:0 ๑  พ.ร.ฎ.การได้รับเงิน 
ประจำตำแหน่งของข้าราชการทหาร (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ และข้อบังคับ กห.ว่าด้วยการกำหนดวิทยฐานะ 
สำหรับข้าราชการทหารที่ทำหน้าที่สอน พ.ศ.๒๕๖๑ อาศัยอำนาจตามคำสั่ง ทร. ท่ี ๑๘๘/๒๕๖๖ ลง ๒๕ ก.ค.๖ ๖  
เรื่อง การมอบอำนาจสั่งการและทำการแทนในนามผู้บ ัญชาการทหารเรือ ผนวก ก ข้อ ๑  ลำดับ ๓๖ จึงให้ 
ข้าราชการทหารมีวิทยฐานะ และรับเงินประจำตำแหน่งประเภทวิทยฐานะ ตามบัญชีรายขอแนบท้ายคำสั่งนี ้
และให้งดรับเงินประจำตำแหน่งประเภทวิทยฐานะ เมื่อพ้นจากตำแหน่งประเภทวิทยฐานะดังกล่าว 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่กำหนดในบัญชีรายซื่อแนบท้ายคำสั่ง

สิง ณ วันที่ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๖
รับคำสั่ง ผบ.ทร.

m m  t e /
(ชลธิศ นาวานุเคราะห์) 

ผซ.ผบ.ทร.

สำเนาถูกต้อง 
น.อ.หญิง

(อัจฉราพรรณ บริสุทธี้ธรรม) 
ผอ.กฮบ.สบ.ทร.

ต.ค.๖ ๖



» , ' บัญชีรายขื่อแต่งตั้งข้าราชการทหารให้มีวิทยฐานะ และรับเงินประจำตำแหน่งประเภทวิทยฐานะ
ประกอบตำสั่ง ทร. (เฉพาะ) ที่ ๖ ๖  ลง «>ฟ่ต.ค.๖!อ

ลำดับ ยศ ข่ือ ข่ือ?กล ตำแหน่ง หมายเลข 
ประจำตำแหน่ง

ตำแหน่ง 
ท่ีทำหน้าท่ีสอน ประเภท่วิทยฐานะ จำนวนเงิน ต้ังแต่

๑ น.พ.ศราวุร สุทธิลังชํ อจ.กวสธ.ฝวก.ยศ.ทร. ๖0๒ 00๓ 0000๑๐ ครูทหาร ครูชำนาญการ ๓,๔๐๐ บาท ๑๗ ส.ค.๖๖
๒ ร.อ.พยนต์ ใจตรง ครู นว.ต้นกำลังขับ แผนกพลังขับเคล่ือน กฝล.กฝร. ๖๐๐๑๘๔๙0000๔ ครูทหาร ครูชำนาญการ ๓,๔๐๐ บาท ๑๙ ก.ค.๖๖
๓ ร.อ.หญิง อริยา พลดี รรก. ครูวิชาภาษา แผนกวิชาสามญ กศษ.รร.ชุนพลๆ ยศ.ทร. ๖0๒๐๐๔๙๐๐0๒๓ ครูวิชาการ ครูชำนาญการ ๓,๔๐๐ บาท ๒๖ พ.ค.๖๖
๔ ร.อ.อภิวัฒน่ หุ่นจีน ครู นว.ส่งกำลังขับ แผนกพลังขับ,คล่ือน กฝล.กฝร. ๖00๑๙๔ 00000๒ ครูทหาร ครูชำนาญการ ๓,๔๐๐ บาท ๒๗ ก.ค.๖๖
๔ ว่าท่ี ร.อ.พร้อม โตนร ครู รร.ลพ.กวก.ลพ.ทร. ๖0๑๓๑๓๔0000๘ ครูทหาร ครูชำนาญการ ๓1๔๐๐ บาท ๒๗ ก.ค.๖๖
๖ ว่าท่ี ร.อ.อรรถลีทธ๋ึ นาคลน ครู นว.เคริองจักรช่วย แผนกเคร่ิองจักรช่วยและการกล กฝล.กฝร. ๖๐๐๑๙๕๓๐๐๐0๒ ครูทหาร ครูชำนาญการ ๓,๔๐๐ บ'ไท ๑๙ ก.ค.๖๖
๗ ร.ท.อรรคพล เนมี ครูวิซาฟ้องกันควานเลียหาย แผนfาวิชา1ช่างกล กศษ.รร.ชุนพล  ๆ ยศ.ทร. ๖๐๒0๐๖๓๐๐๐๓0 ครูทหาร ครูชำนาญการ ๓1๔๐๐ บาท ๑๔ มิ.ย.๖๖
๘ ร.ต.สุริยา โองเคลือบ ครู แผนกไฟฟ้า กฝล.กฝร. ๖๐๐๑๙๔๑๐๐0๐๖ ครูทหาร ครูชำนาญการ ๓1๔๐๐ บาท ๑๙ ก.ค.๖๖
๙ พ.จ.อ.วดีน พลมาตย์ ประจำ ทรภ.๒ และทำหน้าท่ีนายทหารสัญญาบัตรในตำแหน่ง ประจำ 

นว.เวชกรรมฟ้องกัน รพ.ฐท.สช.ทรภ.๒ ต้ังแต่ ๑ ส.ค.๖๖ 
(ครูผู้ช่วย มว.ฟ้องกันนิวเคลียร์ชีวะ เคมี แผนกฟ้องกันควานเลียหาย 
กฝ?.กฝร. ต้ังแต่ ๑ ส.ค.๔๔ - ๓๑ ก.ค.๖๖)

๖๐๒๔๐๙๒๐๐๐๐๒

๖๐๐๑๙๔๘๐๐๐๐๔

ครูทหาร ครูชำนาญการต้น ๒1๔๐๐ บาท ๑๔ มิ.ย.๖๖

๑๐ จ.อ.กฤตภาส ทองมา ครูผู้ช่วย นว.ปราบเรือตำน้ํา แผนกการปราบเรือตำน้ํา กฝป.กผ่ร. ๖๐๐๑๙๑๘๐๐๐๐๗ ครูทหาร ครูชำนาญการต้น ๒1๔๐๐ บาท ๒๖ พ.ค.๖๖
๑๑ จ.อ.ณ้ฐนันท์ บุญมา ครูผู้ช่วย นว.ป้องกับความเลียหาย เพบกฟ้องกันความเลียหาย กฝล.กฝร. ๖๐๐๑๙๔๖๐๐๐๐๙ ครูทหาร ครูชำนาญการต้น ๒1๔๐๐ บาท ๑๔ มิ.ย.๖๖

ตรวจถกต้อง

(กฤดากร หอมสุวรรณ) 
ผอ.ลพพ.กพ.ทร.

09 ต.ค.๖๖


